

CERTIFICADO DE CALIDAD

ACEROS CORSA, S.A. DE C.V.
 AV. DE LA PRESA N° 2, FRACC. IND. LA PRESA
 TLALNEPANTLA DE BAZ, MEXICO, C.P. 54180


| | |
|---|-------------------------------|
| PRODUCTO CUADRADO 1" A36 6.1M Barra | No. CERTIFICADO 0000008341 |
| LOT# 1617493902 | REDUCCIÓN |
| ESPECIFICACIÓN ASTM A 6/A 6M; A 36/A 36M | |

| | | | |
|------------------------------|-----------------------|--------------------------------------|--|
| CLIENTE ACEROMEX SA DE CV | MATERIAL 109000067 | CALIBRE / DIÁMETRO 1 | N° PEDIDO DEL CLIENTE OC 4500125241 |
| FACTURA 94175308/130 | PESO (Kg) 6.425 | PEDIDO DEL CLIENTE 2294822/000130 | GRADO |

| COMPOSICION QUIMICA (%) | | | | | | | | | | | |
|-------------------------|------|------|------|-------|------|-------|-------|------|-------|-------|--|
| C | Cr | Cu | Mn | Mo | Ni | P | S | Si | Su | V | |
| 0.1500 | 0.27 | 0.19 | 0.85 | 0.960 | 0.10 | 0.013 | 0.032 | 0.18 | 0.011 | 0.004 | |

| |
|--|
| PROPIEDADES MECANICAS Elongación 23.60 |
|--|

| |
|---------------|
| OBSERVACIONES |
|---------------|

| |
|--|
| RESPONSABLE DE CALIDAD TLALNEPANTLA DE BAZ, 26.05.2015  JUAN FERNANDO RIVERA GUTIERREZ |
|--|